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En stark vecka för minneslandslaget

Mattias Ribbing klättrar på världsrankingen och blir 
förste svensk att på tävling memorera en kortlek på 
under två minuter. Han blir med den bedriften också 
högst rankad svensk och placerar sig bland de 80 bästa 
minnena i världen. För ordförande Idriz Zogaj har det 
varit många viktiga möten under veckan i London. 

Det blev ett dramatiskt slut på Wales 
Open, som ägde rum den 8 maj i 
Newport. Inför sista grenen som kan 
jämföras med 100 meter sprint i friidrott 
var Mattias Ribbing tvungen att slå ett 
svenskt rekord för att klättra till en andra 
plats. Det blev inte bara ett nytt svenskt 
rekord – Mattias memorerade en kortlek 
på strax under två minuter, närmare 
bestämt 1 minut och 56 sekunder!

- Det känns otroligt skönt. Jag har haft 
det på gång länge och att äntligen få ta 
detta svenska rekord är helt underbart, 
säger en glad Mattias Ribbing.

Mattias Ribbing med sin rekordkortlek och Idriz Zogaj efter Wales Open.

Skolmästerskap och VM
Minnesförbundets ordförande Idriz Zogaj hade under veckan flera möten med Världsförbundet för 
att titta närmare på deras framgångsrika arbete med skolor och för att lobba för VM i Göteborg 
2012. 

- Nu är det dags att få igång de svenska ungdomarna. I England är det 11.000 deltagare som tävlar i 
skolmästerskapen. Vi borde kunna få igång något liknande i Sverige. Det är ju nyttigt med  mental 
träning, säger ordförande Zogaj entusiastiskt.

- Det har också varit många bra möten kring VM i Göteborg 2012 och konceptet uppskattades 
mycket, avslutar en trött Idriz.

Resultat
Svenska minneslandslaget, som representerades av Mattias Ribbing och Idriz Zogaj, deltog i två 
tävlingar den gångna veckan. Utöver detta deltog även Oliver Strand, 14 år, i Cambridge open. 
Svenskarna placerade sig enligt följande:

Cambridge Open (2:a maj)
5:e plats – Mattias Ribbing
7:e plats – Idriz Zogaj



11:e plats - Oliver Strand

Wales Open (8:a maj)
2:a plats – Mattias Ribbing 
(Högsta pallplaceringen för en svensk i tävling, tidigare 3:e plats i Franska öppna för Idriz år 2008).
5:e plats – Idriz Zogaj
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Svenska Minnesförbundet bildades 2008 och är registrerat hos World Memory Sports Council. 
Minnesförbundets främsta uppgift är att främja och sprida minnessporten i Sverige. Detta görs genom att 
anordna tävlingar som SM men även genom att vara ute i skolorna och synas i media för att sprida och 
informera om denna mentala sport. Alla, oavsett ålder är välkomna att vara medlemmar i Svenska 
Minnesförbundet. 
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